

中百控股集团股份有限公司2023年度中百仓储废纸盒回收项目公开招标公告

(招标编号：HBZLT-WH-123085)

项目所在地区：湖北省, 武汉市

一、招标条件

本2023年度中百仓储废纸盒回收项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金0，招标人为中百控股集团股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：最低限价：1300万元，26个项目包合计投标报价不得低于1300万元，合计投标报价低于最低限价的，视为无效投标。

范围：本招标项目划分为26个标段，本次招标为其中的：

(001)第1项目包； (002)第2项目包； (003)第3项目包；
(004)第4项目包； (005)第5项目包； (006)第6项目包； (007)第7项目包；
(008)第8项目包； (009)第9项目包； (010)第10项目包； (011)第11项目包；
(012)第12项目包； (013)第13项目包； (014)第14项目包；
(015)第15项目包； (016)第16项目包； (017)第17项目包；
(018)第18项目包； (019)第19项目包； (020)第20项目包；
(021)第21项目包； (022)第22项目包； (023)第23项目包；
(024)第24项目包； (025)第25项目包； (026)第26项目包；

三、投标人资格要求

- (001第1项目包)的投标人资格能力要求：
1. 具有独立承担民事责任的能力。
 2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。
 3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。
 4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
 5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻

店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(002第2项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(003第3项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(004第4项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上, 需提供近一年内从事业绩证明(提供服务合同或其它证明材料)。
4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
5. 从业要求: 具有履行合同所必需的专业设备(打包机)和专业人员(专人驻店服务), 同意按实际用量缴纳水、电费, 并承诺自营不转包(供应商提供上述内容承诺书, 格式自拟)。
6. 其他要求: 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商, 不得同时参加本次采购的采购活动。;

(005第5项目包)的投标人资格能力要求: 1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。
3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上, 需提供近一年内从事业绩证明(提供服务合同或其它证明材料)。
4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
5. 从业要求: 具有履行合同所必需的专业设备(打包机)和专业人员(专人驻店服务), 同意按实际用量缴纳水、电费, 并承诺自营不转包(供应商提供上述内容承诺书, 格式自拟)。
6. 其他要求: 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商, 不得同时参加本次采购的采购活动。;

(006第6项目包)的投标人资格能力要求: 1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。
3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上, 需提供近一年内从事业绩证明(提供服务合同或其它证明材料)。
4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
5. 从业要求: 具有履行合同所必需的专业设备(打包机)和专业人员(专人驻店服务), 同意按实际用量缴纳水、电费, 并承诺自营不转包(供应商提供上述内容承诺书, 格式自拟)。
6. 其他要求: 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商, 不

得同时参加本次采购的采购活动。；

(007第7项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(008第8项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(009第9项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(010第10项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(011第11项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(012第12项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。
3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上, 需提供近一年内从事业绩证明(提供服务合同或其它证明材料)。
4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
5. 从业要求: 具有履行合同所必需的专业设备(打包机)和专业人员(专人驻店服务), 同意按实际用量缴纳水、电费, 并承诺自营不转包(供应商提供上述内容承诺书, 格式自拟)。
6. 其他要求: 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商, 不得同时参加本次采购的采购活动。;

(013第13项目包)的投标人资格能力要求: 1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。
3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上, 需提供近一年内从事业绩证明(提供服务合同或其它证明材料)。
4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
5. 从业要求: 具有履行合同所必需的专业设备(打包机)和专业人员(专人驻店服务), 同意按实际用量缴纳水、电费, 并承诺自营不转包(供应商提供上述内容承诺书, 格式自拟)。
6. 其他要求: 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商, 不得同时参加本次采购的采购活动。;

(014第14项目包)的投标人资格能力要求: 1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。
3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上, 需提供近一年内从事业绩证明(提供服务合同或其它证明材料)。
4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
5. 从业要求: 具有履行合同所必需的专业设备(打包机)和专业人员(专人驻店服务), 同意按实际用量缴纳水、电费, 并承诺自营不转包(供应商提供上述内容承诺书, 格式自拟)。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(015第15项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(016第16项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(017第17项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。
6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

- (018第18项目包)的投标人资格能力要求：
1. 具有独立承担民事责任的能力。
 2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。
 3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。
 4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
 5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。
 6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

- (019第19项目包)的投标人资格能力要求：
1. 具有独立承担民事责任的能力。
 2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。
 3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。
 4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
 5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。
 6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(020第20项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(021第21项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(022第22项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上

述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(023第23项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(024第24项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(025第25项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一

年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

(026第26项目包)的投标人资格能力要求：1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。

3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上，需提供近一年内从事业绩证明（提供服务合同或其它证明材料）。

4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 从业要求：具有履行合同所必需的专业设备（打包机）和专业人员（专人驻店服务），同意按实际用量缴纳水、电费，并承诺自营不转包（供应商提供上述内容承诺书，格式自拟）。

6. 其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本次采购的采购活动。；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年06月25日 09时00分到2023年06月29日 17时00分

获取方式：（至少线上线下各一种方式）现场领取或网络获取。符合资格的申请人应当在获取时间内，提供以下材料领取招标文件。

（1）申请人为法人或者其他组织的，需提供单位介绍信（或法人授权委托书）、经办人身份证明。（2）申请人为自然人的只需提供本人身份证明。招标文件如需网络获取或邮寄的，申请人应将获取招标文件所需提交的完整资料扫描件发至邮箱1709599170@qq. com, 并在邮件中注明申请人名称、所投包号、联系人及电话。采购人、采购代理机构对邮寄、电子文本传输过程中发生的迟交或遗

失均不承担责任，投标人获取招标文件的时效性以投标人提交的完整资料的时间为准。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月14日 09时00分

递交方式：湖北中联太工程造价咨询有限公司会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月14日 09时00分

开标地点：湖北中联太工程造价咨询有限公司会议室

七、其他

项目概况

2023年度中百仓储废纸盒回收项目招标项目的潜在投标人应在武汉市江岸区马祖路17号9楼（湖北中联太工程造价咨询有限公司）领取接待室或网上获取招标文件，并于2023年7月14日09点00分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：HBZLT-WH-123085
2. 项目名称：2023年度中百仓储废纸盒回收项目
3. 采购方式：公开招标
4. 最低限价：1300万元，26个项目包合计投标报价不得低于1300万元，合计投标报价低于最低限价的，视为无效投标。
5. 采购需求：中百仓储省内仓储业态，门店的废纸盒（包括废弃包装箱、一次性泡沫箱、一次性塑料筐）回收处置及对废纸盒的回收捆扎、存放、运输及现场清洁卫生整理等相关服务。本项目将需回收的中百仓储门店按区域划分为26个项目包，各项目包门店情况详见本采购公告附件。投标人须对所有项目包进行投标。各门店按各项目包中标总价与各项目包中标人进行结算，投标人应综合考虑报价。其中废纸盒总量约为9000吨。
6. 服务期：回收期限1年
7. 本项目（是/否）接受联合体投标：否
8. 本项目最终用户为：中百仓储超市有限公司

二、申请人的资格要求

1. 具有独立承担民事责任的能力。

2. 具有履行合同所必需的专业设备和专业人员。
3. 投标人从事涵盖废旧物资(废品或废纸)回收业务至少一年以上, 需提供近一年内从业业绩证明(提供服务合同或其它证明材料)。
4. 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
5. 从业要求: 具有履行合同所必需的专业设备(打包机)和专业人员(专人驻店服务), 同意按实际用量缴纳水、电费, 并承诺自营不转包(供应商提供上述内容承诺书, 格式自拟)。
6. 其他要求: 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商, 不得同时参加本次采购的采购活动。

三、获取招标文件

1. 时间: 2023年6月25日至2023年6月29日, 每天上午9:00至12:00, 下午14:00至17:00(北京时间, 法定节假日除外)。
2. 地点: 武汉市江岸区马祖路17号9楼(湖北中联太工程造价咨询有限公司)领取接待室或网上获取。
3. 方式(至少线上线下各一种方式): 现场领取或网络获取。符合资格的申请人应当在获取时间内, 提供以下材料领取招标文件。

(1) 申请人为法人或者其他组织的, 需提供单位介绍信(或法人授权委托书)、经办人身份证明。

(2) 申请人为自然人的只需提供本人身份证明。招标文件如需网络获取或邮寄的, 申请人应将获取招标文件所需提交的完整资料扫描件发至邮箱1709599170@qq.com, 并在邮件中注明申请人名称、所投包号、联系人及电话。采购人、采购代理机构对邮寄、电子文本传输过程中发生的迟交或遗失均不承担责任, 投标人获取招标文件的时效性以投标人提交的完整资料的时间为准。

4. 售价: 500元(含所有项目包), 售后不退。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1. 开始时间: 2023年7月14日08点00分(北京时间)
2. 截止时间: 2023年7月14日09点00分(北京时间)
3. 地点: 湖北中联太工程造价咨询有限公司会议室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

项目包信息：本次采购共划分为26个项目包，投标人须对所有项目包进行投标，每家投标人最多能中2个项目包，每个项目包中标人只限于1家。如投标人在多个项目包均排名入围，则由采购人调剂中标人中标项目包。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：中百控股集团股份有限公司

地

址：湖北省武汉市江汉区新华路630号中百控股集团股份有限公司4楼招标管理部

联系电话：027-83327342

2. 采购代理机构信息

名 称：湖北中联太工程造价咨询有限公司

地 址：武汉市江岸区马祖路17号9楼

联系方式：027-85492633/027-85492605

3. 项目联系方式

项目联系人：盛其昌、胡佳康、马晶晶

电 话：027-85492633/027-85492605

湖北中联太工程造价咨询有限公司

2023年6月21日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中百控股集团股份有限公司相关监督管理部门。

九、联系方式

招 标 人：中百控股集团股份有限公司

地

址：湖北省武汉市江汉区新华路630号中百控股集团股份有限公司4楼招标管理部

联 系 人：中百控股集团股份有限公司

电 话：027-83327342

电子邮件：/

招标代理机构：湖北中联太工程造价咨询有限公司

地 址：武汉市江岸区马祖路17号9楼

联 系 人：盛其昌、胡佳康、马晶晶

电 话：027-85492633

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

采购需求

一、采购内容

第1项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	常青路购物广场	武汉市常青路168号	1年	153
2	生活剧场-常青店	武汉市常青路168号	1年	5
3	新唐万科店	武汉市江汉区常青一路191号新唐万科广场B1	1年	34
4	泛海城市广场店	武汉市江汉区泛海城市广场二期地下一层	1年	21
5	航空路K11	武汉市硚口区解放大道628号K11购物中心B1	1年	11
6	越秀国金	武汉市江汉区精武路1号越秀国金天地T3写字楼负一层	1年	14

第2项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	黄浦路购物广场	武汉市江岸区黄浦路218号	1年	112
2	竹叶山店	武汉市黄孝河路49号	1年	78
3	丹水池店	武汉市江岸区解放大道佳园小区1-2-3栋1层13室	1年	35
4	百步亭花园路店	武汉市百步亭花园路18号	1年	73
5	汉口花园店	武汉市江岸区后湖大道汉口花园社区汉口花园广场	1年	48
6	家盛时代店	武汉市武昌区中北路120号	1年	48
7	长城汇店	武汉市武昌区中北路9号长城汇T3裙楼B1层	1年	16

第3项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	古田路购物广场	武汉市硚口区解放大道48号	1年	145
2	民意店	武汉市硚口区中山大道555号	1年	78
3	长丰店	武汉市硚口区长丰大道100号附1号	1年	28
4	越秀星汇维港店	武汉市硚口区中山大道1号星汇维港购物中心	1年	40
5	丽都国际店	武汉市硚口区汉西三路71号华鼎丽都国际	1年	8
6	南泥湾店	武汉市硚口区古田二路汇丰企业总部8栋1层	1年	12

第4项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	吴家山购物广场	武汉市东西湖区田园大道特1号	1年	139
2	吴家山怡华逸天地店	武汉市东西湖区三秀路396号	1年	49
3	庭瑞新汉口店	武汉市东西湖区马池中路与环湖中路交叉路口	1年	45
4	恒大城店	武汉市东西湖区环湖路恒大城二期	1年	29
5	将军路店	武汉市东西湖区将军路南	1年	43
6	金银湖店	武汉市东西湖区金银湖路9号	1年	60

第5项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	唐家墩购物广场	武汉市江汉区新华下路258号	1年	90
2	北湖购物广场	武汉市江汉区北湖正街32号	1年	45
3	公安路店	武汉市京汉大道1236号中城国际地下负一层	1年	69

4	吉庆街店	武汉市江岸区江汉二路117号、179号吉庆民俗街	1年	28
5	兴业南路东方明珠店	武汉市江岸区后湖街金桥大道18号新地东方明珠	1年	6
6	台北路店	武汉市江岸区台北一路与台北路交叉口	1年	21

第6项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	沿港路购物广场	武汉市青山区沿港路5号	1年	146
2	武东店	武汉市青山区武东一村特一号	1年	30
3	东方雅园店	武汉市洪山区智和路东方雅园三期B-9栋1-2层	1年	37
4	青山108街店	武汉市青山区工业二路108街坊	1年	49
5	岳家嘴店	武汉市武昌区中北路108号	1年	68
6	秦园路店	武汉市武昌区秦园东路团结综合大市场	1年	45
7	东湖城店	武汉市洪山区福星惠誉东湖城2期	1年	35

第7项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	钢都购物广场	武汉市青山区钢都花园A3区	1年	85
2	大洲购物广场	武汉市洪山区和平乡大洲村五组	1年	48
3	森林公园购物广场	武汉市洪山区老武黄公路30号森林公园对面	1年	45
4	关山城市广场店	武汉市洪山区雄楚大道与民院路交汇处东南角	1年	80
5	同学广场店	武汉市洪山区民族大道219号同学广场地下一层	1年	19
6	中百生活剧场武汉	武汉市洪山区光谷K11购物艺术	1年	30

	K11Select店	中心		
7	烽火店	武昌区武太闸花园小区39-40号	1年	60

第8项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	水果湖购物广场	武昌区水果湖路19—21号	1年	98
2	中百市集水果湖店	武汉市武昌区水果湖路89号	1年	12
3	首义路购物广场	武昌区紫阳路268#	1年	129
4	大成路店	武昌区后长街80号	1年	42
5	沙湖店	武汉市武昌区沙湖南路特一号	1年	40
6	静安上城店	武昌区洪山区向阳村张浩湾2层	1年	40
7	傅家坡店	武昌区武珞路440号	1年	42

第9项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	关山光谷购物广场	武汉市东湖高新区珞瑜东路78号	1年	102
2	花山店	武汉市东湖新技术开发区花山街 花城家园橘园41号—1—B7	1年	38
3	光谷万科嘉园店	光谷一路12号	1年	52
4	南湖购物广场	湖北省武汉市洪山区书城路38号	1年	85
5	南湖龙城店	武汉东湖开发区天际路特一号	1年	70
6	漫时区店	漫时区友谊大道305号	1年	45
7	联投花山郡	武汉市东湖新技术开发区花山生态新城严西湖路联投花山郡A101号	1年	40

第10项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	江夏购物广场	武汉市江夏区纸坊兴新街162号	1年	155
2	江夏中百广场店	武汉市江夏区纸坊街道文华路37路	1年	105
3	紫微星购物广场	武汉市江夏区藏龙岛凤凰台特1号 中百仓储紫微星购物广场	1年	95
4	藏龙岛店	武汉市江夏区拓创工业园中百仓储光谷世纪广场	1年	41
5	庙山广信万汇城店	武汉市江夏区江夏大道12号	1年	24
6	光谷流芳天地	武汉市江夏区高新五路58号1楼	1年	30

第11项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	汉阳人信汇店	龙阳大道58号	1年	60
2	沌口金凯购物广场	武汉市经济技术开发区东风大道518号	1年	242
3	金色港湾购物广场 (含剧场)	武汉经济技术开发区东风大道56号	1年	60
4	汉南购物广场	武汉市汉南区汉南大道580号	1年	82
5	铁桥广场店	武汉市汉阳区百灵路2号	1年	30
6	维龙广场	武汉市洪山区东湖新技术开发区关山大道388号红枫金座财富广场一楼	1年	28
7	保利大都会	武汉市洪山区卓刀泉南路48号	1年	26

第12项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	蔡甸购物广场	武汉市蔡甸区汉阳大街470号	1年	153

2	蔡甸金家店	武汉市蔡甸区独山村金家上城新都汇	1年	64
3	爹山店	爹山新市场特1号	1年	41
4	万科翡翠滨江店	武汉市汉阳区琴台大道998号	1年	21
5	汉桥城中花园店	武汉市汉阳区汉桥城中花园B区	1年	27
6	墨水湖店	武汉市汉阳区麒麟路特1号	1年	82
7	万福里	武汉市汉阳区鹦鹉大道518号第一二层3号	1年	38

第13项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	五龙路店	武汉市汉阳区马鹦小路与马沧湖小路东南处瑞园小区负一层	1年	36
2	马鹦路店	武汉市汉阳区马鹦路244号	1年	38
3	阳逻购物广场	武汉市新洲区阳逻街新阳大道	1年	79
4	阳逻瀚华天地店	武汉市新洲区赛雨山路与余泊南路交叉路口	1年	42
5	新洲购物广场	新洲摩尔城	1年	105
6	新洲邾城街店	武汉市新洲区新洲大街67号	1年	54
7	新洲南街	武汉市新洲区邾城南街社区化乐路87号	1年	18

第14项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	天纵城店	武汉市盘龙城巨龙大道天纵城广场	1年	64
2	盘龙城店	武汉市盘龙城经济开发区楚天大道特1号	1年	121
3	黄陂购物广场	武汉市黄陂大道162号	1年	97

4	黄陂南德新都店	武汉市黄陂区大南街189号	1年	57
5	黄陂横店店	武汉市黄陂区横店中心街中华社区蓝色星城三期1幢1层2号	1年	69
6	中南拂晓城	武汉市黄陂区红寨路中南拂晓城	1年	18
7	武湖长江新城	武汉市黄陂区梅教街湖北农业装备物流交易中心东南侧	1年	46

第15项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	随州文峰购物广场	随州市交通大道文峰路148号	1年	56
2	随州十字街购物广场	随州市解放大道大十字街	1年	20
3	随州清河路店	湖北省随州市曾都区清河路店中百仓储超市	1年	28
4	随州汉东店	随州市汉东路20号天风小区	1年	19
5	广水购物广场	湖北省随州市广水市应山永阳大道市标南端	1年	38
6	广水中山广场店	湖北省随州市广水市广水办事处中山广场	1年	47

第16项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	黄石购物广场	黄石市黄石港区湖滨路94号	1年	21
2	黄石文化宫购物广场	黄石大道685号	1年	57
3	阳新购物广场	湖北省阳新县兴国大道中百仓储	1年	71
4	大冶购物广场	大冶市湖滨路9号	1年	64
5	葛店购物广场	鄂州市华容区聚贤路与仁慧路交叉路口	1年	59
6	左岭商城店	武汉市洪山区九龙湖街与科技二路交叉路口	1年	74

7	黄石壹方公馆	黄石市黄石港区花湖大道9号	1年	7
---	--------	---------------	----	---

第17项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	孝感购物广场	孝感市孝南区长征路29号	1年	121
2	孝感城站路购物广场	孝感城站路127号	1年	45
3	汉川购物广场	汉川市仙女大道184号	1年	117
4	汉川分水店	分水镇建镇路21号	1年	18
5	马口店	湖北省汉川市马口镇新正大道59号	1年	39
6	云梦店	湖北省云梦县城关镇建设路23号	1年	151

第18项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	安陆购物广场	安陆店碧涓路170号	1年	48
2	安陆紫金路店	湖北省安陆市紫金路1号	1年	30
3	应城购物广场	应城市汉宜大道36号	1年	123
4	应城长江埠店	车站路171号	1年	9
5	孝昌店	孝昌县全洲桃园A区9栋	1年	78
6	大悟店	大悟县城关镇西岳大道二桥西	1年	57

第19项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	荆州花台店	荆州市荆州区荆中路64号聚珍园广场	1年	41
2	荆州新天地店	荆州市沙市区塔桥路55号	1年	23

3	荆州公安新天地店	荆州市公安县潺陵大道	1年	42
4	监利店	荆州市监利县容城镇容城大道东12号	1年	51
5	宜昌方圆荟	宜昌市伍家岗城东大道112号	1年	25

第20项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	咸宁购物广场	咸宁市温泉路70号	1年	112
2	咸安购物广场	咸宁市咸安区鱼水路233号	1年	90
3	咸宁博仁天下店	咸宁市咸宁大道博仁天下特2号	1年	49
4	咸宁汉地尚街	咸宁汉地尚街	1年	20
5	咸宁通山店	通山县通羊镇凤池时代广场	1年	35
6	通城店	通城县隗水大道261号	1年	51

第21项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	嘉鱼购物广场	咸宁市嘉鱼县鱼岳镇沙阳大道122号	1年	49
2	嘉鱼潘家湾店	潘家湾大道88号	1年	7
3	赤壁购物广场	赤壁市河北大道90号	1年	47
4	崇阳购物广场	崇阳县新建路白鹭广场	1年	51
5	石首购物广场	石首市笔架山办事处界山口街	1年	61
6	石首江南欣城店	石首市绣林大道138号	1年	48

第22项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	黄冈购物广场	黄冈市黄州区东门路59号	1年	30

2	黄冈宝塔店	黄冈市黄州区宝塔大道25号	1年	11
3	麻城购物广场	麻城市陵园路6号	1年	34
4	麻城金桥店	湖北省麻城市金桥大道28号	1年	18
5	罗田大别山店	罗田县凤山镇义水北路383号	1年	27
6	天门购物广场	皂市镇古都大道41号	1年	121

第23项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	红安购物广场	湖北省红安县城关镇民主街32号	1年	64
2	浠水购物广场	浠水经济开发区丽文南路636号	1年	75
3	黄梅店	黄梅县黄梅镇人民大道730号	1年	20
4	团风店	团风县得胜大道益民路交汇处	1年	25
5	英山时代广场店	黄冈市英山县新郡时代广场	1年	37
6	武穴购物广场	武穴市北川路30号	1年	61
7	潜江购物广场	湖北省潜江市江汉路特8号	1年	101

第24项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	京山联合广场店	京山县新市镇人民大道与新市大道交汇处联合广场	1年	68
2	京山翰林华府店	京山县新市镇京源大道346号	1年	24
3	钟祥中百广场店	钟祥市王府大道36号	1年	76
4	荆门店	中百仓储荆门购物广场长宁大道8号	1年	21
5	荆门新天城店	荆门高新区虎牙关大道22号飞扬新天城	1年	17

6	胡集店	湖北省钟祥市胡集镇襄沙大道39号	1年	31
7	沙洋购物广场	沙洋县汉津大道17号	1年	26

第25项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	襄阳大庆东路店	襄阳市樊城区红光路	1年	41
2	枣阳购物广场	枣阳市大西街8号	1年	45
3	襄阳谷城店	谷城县城关镇银城大道215号	1年	44
4	十堰房县店	房县城关镇东城门路仁和路商业街	1年	64
5	丹江口人民广场店	丹江口市人民购物广场	1年	22

第26项目包

序号	店名	服务地址	服务期限	预估出盒量/吨
1	恩施舞阳坝购物广场	湖北省恩施市东风大道256号	1年	25
2	恩施利川购物广场	湖北省利川市龙船大道1号	1年	53
3	咸丰店	湖北省咸丰店武粮路禧丰家园	1年	41
4	恩施建始店	建始县业州镇业州大道业州广场	1年	40
5	恩施来凤店	湖北省来凤县翔凤镇凤翔大道75号	1年	54
6	巴东店	巴东县信陵镇朝阳路30号	1年	22
7	恩施和润城	湖北省恩施市施州大道168号	1年	26

注：

(1) 最低限价：1300万元，26个项目包合计投标报价不得低于1300万元，合计投标报价低于最低限价的，视为无效投标。

(2) 本项目将需回收的中百仓储门店按区域划分为26个项目包，各项目包门店情况详见上标采购内容。投标人须对所有项目包进行投标，各门店按各项目包中标总价与各项目包中标人进行结算，投标人应综合考虑报价，其中废纸盒总量约为9000吨。

二、服务要求

1. 投标人需长期派驻人员到门店现场回收捆扎，每店保证工作人员1-2人，负责废纸盒的回收、捆扎打包、清理。投标人须承诺遵守采购人的管理规章制度，能长期派驻人员到门店现场回收捆扎，保证门店现场废纸箱回收及时，并保证门店回收现场清洁卫生。

2. 投标人作业时间：8:30-13:00，14:00-21:30。投标人每天需在采购人指定地点进行回收、捆扎、堆码，保证废纸箱回收及时，作业完毕后，确保回收现场清洁卫生。

3. 中百仓储省内门店废纸盒总数量约9000吨，最终吨数以现场实际数量为准。

三、商务要求

1. 服务期限：回收期限1年。

2. 付款方式：中标人应提前向采购人预付1个季度的废纸盒回收款，才能领取《废纸盒回收进场确认书》进店回收；后期付款按合同约定付款方式每季提前7天向采购人支付废纸盒回收款。

3. 行业标准：所提供的服务是符合国家有关质量标准及规范。

4. 投标人应在《投标文件》中指出服务期内容、时间作出承诺。

5. 投标人对报价的准确性负责，任何漏报、错报等均是投标人的风险。

6. 投标人的报价应包含投入人员、设备、捆扎、清理及运离现场等所有费用，如有缺失，视为中标人免费提供，采购人不再为此项目支付任何费用。

7. 投标人须按照国家的规定和采购人要求进行回收工作，并保证回收全过程的安全，若出现安全事故由投标人承担全部责任。

8. 中标人不得将本项目进行转包。